
 

   Città di Seregno 

 

 

 

 

Sede Legale:                                                                       Area Servizi Alla Persona  
  
P.zza Martiri della Libertà 1 20831 Seregno                                                    Servizi Welfare e Coesione Sociale 
   
Tel. 0362/2631 Fax 0362/263245                                                                    Via I. Oliveti 17 – 20831 Seregno (MB) 
pec seregno.protocollo@actaliscertymail.it                                                      Tel. 0362 263401 – fax 0362 263421 
www.comune.seregno.mb.it                                                                             info.minori@seregno.info info.handicap@seregno.info 
c.f. 00870790151 p.iva 00698490968                                                              info.adulti@seregno.info  
 

 

Ord. N. 199/2023 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la proposta del Responsabile del Procedimento relativa al calendario di chiusura e 

riapertura del servizio del Centro Diurno Disabili (CDD) per il periodo 01 gennaio / 31 dicembre 

2024; 

TENUTO CONTO che con DGR 18334 del 23/07/2004, Regione Lombardia ha previsto che, tra i 

requisiti organizzativi, il CDD deve garantire un’apertura minima di 47 settimane annue; 

CONSIDERATO che in concomitanza con la chiusura del Centro all’utenza il personale sarà 

presente per momenti di verifica e programmazione nei giorni: 

• 1 - 2 Febbraio 2024 stesura Progetti Educativi Individualizzati; 

• 18- 19 Novembre 2024 verifica della programmazione e dei progetti educativi 

individualizzati e Programmazione Educativa per l’anno 2025. 

 

VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 267/00; 

ORDINA 

 

1. di autorizzare le chiusure previste nel calendario del C.D.D. per il periodo 01 gennaio / 31 

dicembre 2024 come di seguito indicato: 

 

Per gli utenti 

 

 

• 1 gennaio - festività di Capodanno 

• dal 2 gennaio al 5 gennaio sospensione attività 

• 6 gennaio - festività dell’Epifania 

• 1 febbraio e 2 febbraio sospensione attività per la stesura dei Progetti Educativi 

Individualizzati dell’utenza 

• 31 marzo e 1 aprile – festività di Pasqua e di Lunedì Dell’Angelo 

• 25 aprile e 26 aprile - Festa della Liberazione e sospensione attività 

• 1 maggio - Festa del Lavoro  

• 2 giugno – Festa della Repubblica 

• Dal 12 agosto al 30 agosto chiusura estiva    

• 1 novembre - Festività Tutti i Santi 

• 18 novembre e 19 novembre sospensione attività per la verifica della 

programmazione e dei progetti educativi individualizzati e per la programmazione 

educativa per l’anno 2025 

• 8 dicembre – Festività Immacolata Concezione 

• Dal 23 dicembre al 31 dicembre - festività natalizie. 

 

Per gli educatori: 

 

• 1 gennaio - festività di Capodanno 

• dal 2 gennaio al 5 gennaio sospensione attività 

COMUNE DI SEREGNO - c_i625 - REG_UFF - 0083942 - Uscita - 01/12/2023 - 11:07

mailto:seregno.protocollo@actaliscertymail.it
http://www.comune.seregno.mb.it/
mailto:info.minori@seregno.info
mailto:info.handicap@seregno.info
mailto:info.adulti@seregno.info


 

   Città di Seregno 

 

 

 

 

Sede Legale:                                                                       Area Servizi Alla Persona  
  
P.zza Martiri della Libertà 1 20831 Seregno                                                    Servizi Welfare e Coesione Sociale 
   
Tel. 0362/2631 Fax 0362/263245                                                                    Via I. Oliveti 17 – 20831 Seregno (MB) 
pec seregno.protocollo@actaliscertymail.it                                                      Tel. 0362 263401 – fax 0362 263421 
www.comune.seregno.mb.it                                                                             info.minori@seregno.info info.handicap@seregno.info 
c.f. 00870790151 p.iva 00698490968                                                              info.adulti@seregno.info  
 

 

• 6 gennaio - festività dell’Epifania 

• 31 marzo e 1 aprile – festività di Pasqua e di Lunedì Dell’Angelo 

• 25 aprile e 26 aprile - Festa della Liberazione e sospensione attività 

• 1 maggio - Festa del Lavoro  

• 2 giugno – Festa della Repubblica 

• Dal 12 agosto al 30 agosto chiusura estiva    

• 1 novembre - Festività Tutti i Santi 

• 8 dicembre – Festività Immacolata Concezione 

• Dal 23 dicembre al 31 dicembre - festività natalizie. 

 

 

2. che quindi il personale educativo rientri in servizio per lo svolgimento delle attività di 

programmazione e verifica nei giorni: 

 

• 1 e 2 Febbraio 2024 per la stesura dei progetti educativi individualizzati dell’utenza; 

• 18 e 19 Novembre 2024 per la verifica della programmazione e dei progetti educativi 

individualizzati e per la programmazione educativa per l’anno 2025. 

 

3. che la presente ordinanza venga trasmessa per opportuna conoscenza ai Comuni 

convenzionati per l’inserimento di utenti nel Centro Diurno Disabili. 

 
 
 
 

            Alberto Rossi 

            IL SINDACO 
 

Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs  

82/2005 e rispettive norme collegat depositato  

presso la sede del Comune di Seregno.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del Procedimento: Dr.ssa Sciotti Antonia  

 

Responsabile istruttoria: Del Giacco Alessia 

 

 

 

 

COMUNE DI SEREGNO - c_i625 - REG_UFF - 0083942 - Uscita - 01/12/2023 - 11:07

mailto:seregno.protocollo@actaliscertymail.it
http://www.comune.seregno.mb.it/
mailto:info.minori@seregno.info
mailto:info.handicap@seregno.info
mailto:info.adulti@seregno.info

